
Ředitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupena: ............................................................................

doručovací adresa: Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov 

IČ :65993390

bankovní spojení: Česká národní banka

DIČ: CZ 65993390

číslo účtu: 10006-159370371/0710

jako „ŘSD ČR“ na straně jedné

a

DC AVEX s.r.o.

se sídlem č.p. 1,471 17 Skalice u České Lípy 

zastoupena: ............ .................................... 

IČ :61535231 DIČ: CZ 61535231

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 7472

jako „Uživatel“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, v platném znění a zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, tuto

1. ŘSD ČR je na základě Zřizovací listiny vydané MDS ČR pod. č.j. 12164/1996-KM ze dne 4. prosince 1996, ve 
znění pozdějších dodatků příslušné hospodařit se stavbou silnice I. třídy č. I/13 umístěné na pozemku 
p.č. 2965/5 k.ú. Děčín (využití silnice) v obci Děčín, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Děčín, provozní staničení km 133,186-133,376.

1. ŘSD ČR na základě této smlouvy přenechalo/přenechá Uživateli část nemovitosti uvedené v čl. I. této 
smlouvy, která je vymezena situačním plánem, který tvoří přílohu této smlouvy č. 1, do užívání. Uživatel se 
zavázal/zavazuje za předmět smlouvy zaplatit ŘSD ČR sjednanou úplatu.

DOHODU
O ÚHRADĚ (VYPOŘÁDÁNÍ) ZA UŽITÍ STAVBY 

SILNICE I. TŘÍDY č. I/13 
č. 11323103/WB

i.

Vlastnické vztahy

II.

Předmět a účel užívání

11323103 -  Děčín REKO MS Kamenická Stránka 1 z 5



2. Uživatel prohlašuje, že předmět smlouvy použil/použije za účelem záboru z důvodu stavebních prací v rámci 
akce „REKO MS Děčín -  Kamenická, IV. etapa“ v souladu s rozhodnutím Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
ODaSH o povolení zvláštního užívání komunikace vydaném pod č.j.: KUUK/090809/2023/DS/Hus, dne 
21.6.2023, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

III.

Doba trvání užívání komunikace

1. Nemovitost ŘSD ČR byla/bude Uživatelem užita v termínu od 10. 7. 2023 do 29. 9. 2023.

IV.

Výše a splatnost úhrady za užití stavby silnice, způsob úhrady

1. Výše úhrady se sjednává dle metodického postupu uzavřeného mezi ŘSD ČR a společností GasNet, s.r.o., 
a to ve výši:

Parcela T erm ín rozsah záb o ru  v m 2/den
sazba - 

K č/m 2/den
počet dní C e lkem  Kč

2965/5

10.7.-17.7.23 36 22,71 8 6 540,48 Kč

18.7.-25.7.23 39,2 22,71 8 7 121,86 Kč

26.7.-11.8 .23 72 22,71 17 27 797,04 Kč

26.7.-11.8 .23 3,5 22,71 17 1 351,25 Kč

30.8.-1.9.23 43,25 22,71 3 2 946,62 Kč

25.09.2023 1365 22,71 1 30 999,15 Kč

29.09.2023 1365 22,71 1 30 999,15 Kč

celkem : 107 756 Kč

107 756 Kč (slovy stosedmtisícsedmsetpadesátšest korun českých)

2. Úhrada je splatná na účet ŘSD ČR na základě jím vystavené faktury, se splatností do 30 dnů od jejího 
vystavení. Pokud nebude úhrada zaplacena ve stanovené výši a termínu splatnosti, bere Uživatel na vědomí, 
že po něm bude ŘSD ČR požadovat úhradu úroku z prodlení ve smyslu ust. § 1970 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Vypočtený úrok se Uživatel zavazuje uhradit, a to na základě faktury 
vystavené ŘSD ČR se splatností do 30 dnů od vystavení.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou stranu. Přílohou je situační plán 
a rozhodnutí silničního správního úřadu, jímž je povolení zvláštního užívání komunikace 
č.j. KUUK/090809/2023/DS/Hus ze dne 21.6.2023.

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich pravé 
a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící nakládání s majetkem 
a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od uzavření smlouvy uveřejní ŘSD ČR. Při uveřejnění této smlouvy nebudou uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců oprávněného, jejich pracovní 
pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy apod.), a dále budou znečitelněny podpisy osob zastupujících 
smluvní strany.

11323103 -  Děčín REKO MS Kamenická Stránka 2 z 5



4. Tato smlouva je platná dnem podpisu smlouvy oběma stranami a účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

V Chomutově dne Ve Skalici dne

Ř e d i t e l s t v í  s i l n i c  a  d á l n i c  Č R  

3 1 .0 7 .2 0 2 3  1 1 : 1 1 :3 1
D a t u m :  2 0 2 3 . 0 7 . 2 1  0 9 : 1 2 : 0 2  

+ 0 2 ' 0 0 '

Ředitelství silnic a dálnic ČR DC AVEX s.r.o.

11323103 -  Děčín ŘEKO MS Kamenická Stránka 3 z 5



příloha č. 1 -  situační plán

oprava výkopu^

A  - asfaltová komunikace . oprava výkop + 0.5 m  za hranu
oprava jízdního pruhu

E  - asfaltový chodník 
- město Děčín 
oprava výkopu 
+ 0.2 fflza hranu

B  - asfaltová komunikaceC  - dlážděná vozovka - RSD 
oprava výkop +■ 0.5 m  za hranu oprava 1/2 vozovky

D  - dlážděná chodník - město Děčín /  
oprava v  celé šífi chodníku /

.. F> - dlážděná chodník - město Děčín

11323103 -  Děčín REKO MS Kamenická Stránka 4 z 5



- D
ěčín Ř

EKO
 M

S Kam
enická 

Stránka 5 z 5

Krajský úřad 
Ústeckého kraje
odbor dopravy 
a silničního hospodářství

Dle rozdělovníku

Spisová značka: 
Číslo jednací: 
UID:
Počet listů/příloh:

KU UK/083471/2023/4
KUUK/090809/2023/DS/Hus
kuukes8cl3eb3b
3/1

Vvřizuje/linka:

Datum: 21,06.2023

R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství obdržel 
dne 2. 6, 2023 podání od spol. DC AVEX s.r.o, v zastoupení spol. TRASO-DC s.r.o, o povolení 
zvláštního užívání silnice I. třídy č. 1/13 v Déčíné.

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní 
úřad ve věcech silníc L třídy dle ust. § 40 odst. 3. písm. d) zákona
č. 13/1997 Sb„ o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „zákona 
o pozemních komunikacích"), posoudil podanou žádost a dle ust. § 25 odst. 1 a  ust. § 25 odst. 6 
písm, c) bod 3 zákona o  pozemních komunikacích a po předchozím souhlasu Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správy C hom utova Policie ČR, Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, dopravního 
inspektorátu Ústí nad Labem

povoluje

žadateli:

prostřednictvím: 
zvláštní užívání silníce: 
v místě:

DC AVEX s.r.o., IČ: 615 35 231, Skalice u České Lípy 1, 471 17 
Skalice u České Lípy
TRASO-DC s.r.o., IČ: 026 14 359, Huntířov 191, 405 02 
č.l/13
silnice č, 1/13 v Děčíně, podélný výkop, ul. Kamenická mezi OC 
Albert a ul. Liliová

v termínu: 1,7. 2023 -  31, 10. 2023
z důvodu: rekonstrukce plynovodu
v rámci akce: „Děčín ŘEKO MS Kamenická - plynovod"
přemístění autobusových zastávek:

a) Při etapě 4A s dočasným zrušením zastávky Déčín„škola {umístěné ve směru centrum) -  
termín 1 .7 .-  11.8. 2022. Po dobu této dočasně zrušené zastávky bude využívána zastávka 
Děčín, Liliová.

Krajsky úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
40001 Ústí nad Labem

Tel.: +420475 657 111 
epodatelna@ kr-ustecky.cz 
Č. Ú.: 882733379/0800

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: 19zb5va

www.br-ustecky.cz

mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
http://www.br-ustecky.cz


b) Při etapě 4Ď s dočasným přemístěním zastávky Děčín„škola (umístěné ve směru Ludvíkovice) 
zpět ve směru centrum dle předloženého DIO cca o 50 m - termín 12. 8. -22.9.2022 

pracovník odpovědný za zabezpečení akce: Miloslav Spilka, tel.: 608 483 492

za iěchio podmínek:

1. Pří provádění prací na silnici nebude ohrožena bezpečnost a plynulost silničního provozu. 
Během provádění prací ručí žadatel za bezpečnost silničního provozu.

2. Budou dodrženy podmínky stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích, vydané Krajským úřadem Ústeckého kraje, odborem dopravy a SH pod UIC: 
kuukes8c13ccd5, č.j.: KUUK/083998/2023, spis. zn.: KUUK/083473/2023/2 ze dne 2. 6. 2023. Toto 
stanovení je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

3. Ukončení prací nahlásí žadatel neprodleně zdejšímu odboru dopravy a SH Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a Ředitelství silníc a dálnic ČR, Správě Chomutov.

4. Za přemístění a označení zastávky přechodným označníkem po dobu provádění prací bude 
odpovídat žadatel. Cestujícím na této přemístěné zastávce bude zajištěn bezpečný nástup 
a výstup do zpevněné plochy.

5. Dopravce bude ze strany žadatele s dostatečným předstihem informován o přesném 
termínu dočasného přemístění uvedené zastávky.

O D Ů V O D N Ě N Í

Protože bylo žádosti vyhověno v plném rozsahu, od odůvodnění se upouští v souladu s ust. § 68 
odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb, správního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

P O U Č E N Í

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne doručení odvolat k Ministerstvu dopravy ČR, 
prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, ode dne, kdy bylo nevyzvednuté rozhodnutí 
uloženo a připraveno k vyzvednutí.

otisk úředního razítka

vedoucí oddělení 
pozemních komunikací

Správní poplatek byl vyměřen dle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, ve výši 5 0 0 Kč. Správní poplatek byl uhrazen dne 15, 6, 2023
v pokladně Krajského úřadu Ústeckého kraje.

2 z 3

příloha č.2 - rozhodnutí silničního správního úřadu K
Ú

Ú
K

 O
D

aSH


